Principi iputanda sūt viciā subdito rū cū ea corrigere possit \ddagger negligit. 2.12.f.g.

De principat⁹ aplūtudie. 4.in plo.

Principatus moeū elegantia est p̄ metendus nō ambiendus. 4.i.a.

Princeps circa quatuor maxime debet
isistere et quod sunt illa. *i. 2. a.*
Prinicipum multiplex et varia pro
motio. *i. 5. a. b.*
Princeps debet alijs pate sciam et vnu
tibus exemplo saud. ibidem. *b.*
Princepis non statim quod peccat sed de soli
expellendi ibidem. *d.*
Prinicipatu salubritate dispositu sine consi
lio sapientu impossibile ibidem. *e.*
Prinicipadi formam tenuit et doctuit be
ne*z* iob. ibidem. *f. g.*
Apnappe nullus debet abire tristis
i. 5. e.
Prinicipu bonorum et malorum quis sit
finis. ibidem. *v.*
Ex pnapatu malorum quot mala p
ueniunt. *i. 1. b.*
De pnapu antiquorum paupertate Et
quod diuicias regnabat. *i. 1. m.*
Principu laterales et in extor
quedam pecunia. *i. 10. p* totum
Princeps debet officialibz de publi
co pruidere ne cogant a subditis pecu
nias extorquere. *i. 10. n.*
Prinicipibz ipsatam se culpe officialis
um nisi eos corrigit ibidem
Prinicipatu nullus debet suscipe nisi
sciat velit et possit prodesse. *i. 10.*
per totum
Princeps se oia ad necessitate. *G. 1. n.*
Prinicipi maxime se exactio est pnicio
se et rapinae officialium suorum quibus vas
tant priicias ibidem
Princeps nisi reprimat exactores et
raptores ministros suos decideret in a
geslatem. et erit omnibus subditis
suis odiosus ibidem. *o.*
Princeps debet habere legum pitiatis
reipublice. Et quod in moderatione et

bono regimine militum suorum reluet
ei sapientia et iustitia. *G. 2. a.*
Princeps si non puniat ipugnatates
ecclesiam dei. si se provocat gladium
dei. ibidem. *g.*
Prinicipis corrupta luxuria non diu
state pte. *G. 12. e. f.*
Prinicipi sicut nec decet leuias pferre/
ita nec audire. *G. 22. a.*
Princepis licet sint deficiens/ se tamen ab
ecclesia separandi. Et quod in eius auspicio publice
lice salutis gloria. *G. 22. a.*
Princepis se dispesatorum publice sa
lutis sicut stomachus in corpore animali a
limenta dispergit. ibidem
Princeps debet a membris reipublice
vicia amputare. *G. 24. d.*
Princeps cum promittit deum offendi/ et
ecclias contulcari reputare insensibilis
aut dormies. *G. 24. e.*
Princeps est horis distributor et ideo
ab omnibus subditis horadum. ibidem. *f.*
Prinicipi non est detrahendum. ibidem
Prinicipibz non applaudentes ecclesiam in ma
lis/ reputatur peccare in regiam ma
festatem. *G. 25.*
Prinicipibus etiam discoloris seruie
dam. *G. 25. e.*
De omnibus principis merita formae mo
res subditorum et ecclera. *G. 28.*
Princeps in quo differat a tyrano
z. 1. a. b.
De principiis scientiarum non licet
dubitare. *A. 1. b.*
Prinicipia sua habet quilibet religio
A. 1. f.
Prinicipium unum omnium religionum
quid sit. ibidem
Prinicipium si sit de ceteris universa recte
genitum. *A. 29. b. z.*